
 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov 

Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

  PP vztah Míst Mzda Směnnost 

   
               ADMINISTRATIVNÍ ASISTENTI ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (4110) 

               PP plný Jednosměnný provoz 20000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA275880U Identifikace: Klymenko Denys 

Březenecká č.p. 4804, 430 04  Chomutov 4, Klymenko Denys, majitel, email: zubnilekar@post.cz 

 Zaslat strukturovaný životopis na e-mail: zubnilekar@post.cz 

 
Požadujeme - zdravotní způsobilost, spolehlivost, znalost ruského/ukrajinského jazyka výhodou 
 
Nabízíme - stabilní zaměstnání, přátelský kolektiv, podporu vzdělávání 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ KOORDINÁTOŘI ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní asistenti v administrativě (33431) 

               PP plný Pružná pracovní doba 26000 - 32000 Kč 1 

13.11.2024 - neurčito 

 CVA300154U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Štáfková Petra, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadujeme: 
- NJ slovem i písmem 
- znalost vystavování faktur a účetních procesů 
- technické a logické smýšlení 
- organizační schopnosti a schopnost plánování práce 
- samostatnost. 
 
Náplň práce: 
- stavební řízení, komunikace s úřady 
- vystavování faktur 
- řešení firemních pojistných událostí 
- kontrola a objednání skladových zásob 
- účast na veletrzích 
- podpora administrativního oddělení a CEO. 
 
Nabízíme: 
- zaměstnanecké akcie 
- pracovní smlouvu na dobu neurčitou 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 1 

V 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ PACOVNÍCI ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (411) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 27000 - 27000 Kč 1 

20.11.2024 - neurčito 

 CVA300323U Identifikace: Arch 5d s. r. o. 

Kochova č.p. 6016, 430 01  Chomutov 1, Pirkl Vítězslav, tel: 731 143 600, email: info@arch5d.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: info@arch5d.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Zaměstnání na dobu určitou. 
 
Požadované vzdělání: 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou nebo 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení). 
 
Upřesňující informace: 
Co vás čeká: 
- zpracování cenových nabídek 
- evidence smluv a hlídání termínů 
- vystavovaní faktur, evidence přijatých faktur v programu ABRA Flexi 
- komunikace s účetní 
- komplexní administrativa spojená s chodem kanceláře. 
 
Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 
- ukončené minimálně SŠ vzdělání v ekonomickém oboru 
- dobrá znalost MS Office 
- řidičský průkaz sk. B 
- praxe v administrativě 
- znalost stavebního zákona a inženýrské činnosti výhodou 
- pozice je vhodná i pro absolventy 
- znalost v programu ABRA Flexi výhodou. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- 13. plat 
- příspěvek na stravování. 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍCI ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21500 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289868U Identifikace: VMK s.r.o. 
Komu se hlásit: Chomutovská č.p. 65, 431 11  Jirkov 1, Kovtunova Daria, tel: 775 333 001, email: vmksro@email.cz 

náměstí 1. Máje č.p. 94/24, 430 01  Chomutov 1 Místo v. práce: 

 V případě zájmu volat v době PO-PA od 8:00 do 17:00 hod. na tel. č.: 775 333 001 a domluvit pohovor. 

 
Požadujeme - řidičský průkaz sk. B, znalost mongolštiny 

Poznámka: 

ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍCI ÚSO (vyučení s maturitou) 
Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

PP plný Jednosměnný provoz 20500 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA287946U Identifikace: VMK s.r.o. 
Komu se hlásit: Chomutovská č.p. 65, 431 11  Jirkov 1, Kovtunova Daria, tel: 775 333 001, email: vmksro@email.cz 

náměstí 1. Máje č.p. 94/24, 430 01  Chomutov 1 Místo v. práce: 

 V případě zájmu volat v době PO-PA od 8:00 do 16:00 hod. na tel. č.: 775 333 001 a domluvit pohovor. 

 
Požadujeme - řidičský průkaz sk. B, pokročilá znalost na PC (world, excel, internet) 

Poznámka: 

   23. 12. 2024 Strana 2 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍCI ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Jednosměnný provoz 21500 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA289867U Identifikace: VMK s.r.o. 
Komu se hlásit: Chomutovská č.p. 65, 431 11  Jirkov 1, Kovtunova Daria, tel: 775 333 001, email: vmksro@email.cz 

náměstí 1. Máje č.p. 94/24, 430 01  Chomutov 1 Místo v. práce: 

 V případě zájmu volat v době PO-PA od 8:00 do 17:00 hod. na tel. č.: 775 333 001 a domluvit pohovor. 

 
Požadujeme - řidičský průkaz sk. B, znalost španělštiny - státní zkouška 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍCI ÚSV 

               Odborní administrativní pracovníci a asistenti (334) 

               PP plný Jednosměnný provoz 26000 Kč 1 

1.8.2024 - neurčito 

 CVA325977W Identifikace: Brambory - Němec s.r.o. 

Čelakovského č.p. 4874, 430 01  Chomutov 1, Němec Štěpán, jednatel, tel: 724217489, email: 
stepekzchom@seznam.cz 

 
 

 
               AUTOMECHANICI ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Mechanici a opraváři motorových vozidel (7231) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 35000 Kč 1 

1.8.2024 - neurčito 

 CVA297366U Identifikace: Krušnohorské služby a.s. 

Březenec č.p. 704, 431 11  Jirkov 1, Kocábková Michaela, tel: 493 645 480, email: 
michaela.kocabkova@mariuspedersen.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 15:00 hod na adrese výkonu práce 
- emailem na: michaela.kocabkova@mariuspedersen.cz, zašlete životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 15:00 hod  na tel.č. 493 645 480. 
 
Upřesňující informace: 
Požadujeme: 
- ŘP C, 
- průkaz profesní způsobilosti řidiče, 
- praxi v oboru. 
 
Rozvržení pracovní doby: 
- ranní - 6:00 - 14:00 
- odpolední - 14:00 - 22:00. 

Poznámka: 

 
               BRUSIČ/KA KOVŮ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Brusiči nástrojů a kovů (72241) 

               PP plný Dvousměnný provoz 22000 Kč 4 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA242309U Identifikace: Boy Invest - com s.r.o. - pracoviště 

Beethovenova č.p. 5925, Chomutov, Boychuk Oleksandr, tel: 777 611 794 

 Dostavte se k osobnímu jednání na níže uvedenou adresu každé úterý nebo čtvrtek od 11,00 - 13,00 hod. 
(životopis s sebou) 
 
nebo volat na tel.č.: 777 611 794 ve výše uvedené době a domluvit pohovor 
 
 
 
 

Poznámka: 

 
   23. 12. 2024 Strana 3 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DISPEČEŘI V MEZINÁRODNÍ DOPRAVĚ ÚSV 

               Dopravní dispečeři (43232) 

               PP plný Pružná pracovní doba 45000 - 75000 Kč 1 

19.9.2024 - neurčito 

 CVA298803U Identifikace: KAMIPRO s.r.o. 

Raisova č.p. 5489, 430 01  Chomutov 1, Cvrkalová Kateřina Bc., jednatelka, email: info@kamipro.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: kamiprokc@gmail.com, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: alespoň jedno z uvedených 
- úplné střední všeobecné (gymnázium) 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
- vyšší odborné 
- bakalářské 
- magisterské. 

 
Upřesňující informace: 
Jsme dopravní firma v Chomutově, která hledá posilu do svého týmu. 
Požadujeme: 
- AJ podmínkou (komunikace s anglickými klienty, řidiči), 
- logické uvažování, 
- schopnost pracovat i pod tlakem, 
- dobré komunikační a organizační schopnosti, 
- aktivní přístup k práci, 
- samostatnost, pečlivost, 
- zkušenosti s problematikou přeprav do Velké Británie výhodou, 
- minimální praxe v oboru 2 roky. 
 
Náplň práce: 
- každodenní komunikace s dopravci, řidiči a zákazníky, 
- zajišťování práce pro vozidla, 
- plánování tras, 
- zpracování související dokumentů, 
- nákup prodej přeprav (spediční činnost) 
- mzda bude závislá od zkušenosti uchazeče. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- služební telefon, notebook, 
- 5 týdnů dovolené, 
- příspěvěk na stravování, 
- osobní ohodnocení. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 4 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               DOZORCI/STRÁŽNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Referenti a vrchní referenti Vězeňské služby ČR (54131) 

               SP Nepřetržitý provoz 31970 Kč 7 

1.7.2024 - neurčito 

 CVA296906U Identifikace: Věznice Všehrdy 

Všehrdy č.p. 26, 430 01  Chomutov 1, Rézová Lucie Bc., tel: 474 697 222, 720 071 296, email: 
lrezova@vez.vse.justice.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: lrezova@vez.vse.justice.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 6:00 do 14:30 hod  na tel.č. 474 697 222 nebo 720 071 296. 
 
Požadavky na uchazeče: 
- úplné střední vzdělání ukončené maturitou, 
- trestní bezúhonost, 
- osobnostní, zdravotní a fyzická způsobilost, 
- pozice ve služebním poměru, 
- pozice vhodná pro muže vzhledem k charakteru. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- služební poměr, 
- dovolená 6 týdnů, 
- zaměstnanecké benefity, 
- ošatné, 
- možnost využití zaměstnanecké posilovny, 
- závodní stravování 
- Věznice Všehrdy nabízí nově přijatým uchazečům náborový příspěvek ve výši 150 000,- Kč. 
 

Poznámka: 

 
               EKONOM/-KA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Specialisté v oblasti podnikové ekonomie (26312) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 30000 Kč 1 

5.11.2024 - neurčito 

 CVA299983U Identifikace: Služby města Vejprty 

Žižkova č.p. 1189/1, 431 91  Vejprty, Ficker František, ředitel organizace, email: fickerfrantisek@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: fickerfrantisek@seznam.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Upřesňující informace: 
- hlavní ekonom/-ka příspěvkové organizace. 

Poznámka: 

 
               ELEKTROTECHNICI A TECHNICI ENERGETICI PROJEKTANTI, 

KONSTRUKTÉŘI 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Elektrotechnici a technici energetici projektanti, konstruktéři (31132) 

               PP plný, PP zkrácený, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 25000 - 45000 Kč 1 

1.12.2024 - neurčito 

 CVA328135W Identifikace: ETu Projekt s.r.o. - pracoviště 

Lipská č.p. 4696, 430 01  Chomutov 1, Voštová Eva Ing., email: info@etuprojekt.cz 

 Upřesňující informace: 
- práce s PC 
- uvítáme znalost v systémech CAD, CAE 
- silnoproudá elektrotechnika 
- zvláštní prémie 
- dovolená navíc. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 5 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               EXPEDIENTI ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Úředníci ve skladech (4321) 

               PP plný Dvousměnný provoz 27000 Kč 1 

6.1.2025 - neurčito 

 CVA301043U Identifikace: ELKOPLAST CZ, s.r.o. - Karlovarská 6101, Chomutov 

Karlovarská č.p. 6101, 430 01  Chomutov 1, Matysová Lucie, tel: 771 238 051, email: 
lucie.matysova@elkoplast.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: lucie.matysova@elkoplast.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 7:00 do 13:00 hod  na tel.č. 771 238 051. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- dotované stravování 
- možnost přesčasových hodin. 

Poznámka: 

 
               FAKTURANT/KA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Fakturanti (43115) 

               PP zkrácený, 20,00 h/týd. Pružná pracovní doba 13000 - 15000 Kč 1 

15.11.2024 - neurčito 

 CVA300223U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Štáfková Petra, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadavky na uchazeče: 
Náplň práce: 
- fakturace (vystavování a evidence faktur) 
- práce s pokladnou (evidence příjmů a výdajů) 
- sběr a kontrola dokladů (příjem a zpracování faktur a dalších účetních dokladů) 
- komunikace s účetní (předávání podkladů a informací) 
- správa pohledávek a závazků (sledování termínů splatnosti, upozornění na nezaplacené faktury) 
- podpora administrativního oddělení. 

 
Požadujeme: 
- výbornou znalost fakturace účetních procesů 
- samostatnost a pečlivost 
- zodpovědnost a dobré komunikační dovednosti. 

 
Nabízíme: 
- pracovní smlouvu na dobu neurčitou 
- zajímavou a perspektivní práci ve stabilní společnosti 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 6 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               FINANČNÍ PORADCI JUNIOŘI ÚSV 

               Specialisté v oblasti financí (241) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 52000 Kč 3 

1.8.2024 - neurčito 

 CVA297603U Identifikace: BIDLI holding, a.s. - pobočka Chomutov 

Puchmayerova č.p. 114/1, 430 01  Chomutov 1, Podaný Pavel, tel: 724 619 528, email: 
pavel.podany@bidli.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: pavel.podany@bidli.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadavky na vzdělání: alespoň jedno z níže uvedených 
- úplné střední všeobecné (gymnázium) 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
- vyšší odborné 
- bakalářské 
- magisterské. 
 
Upřesňující informace: 
Náplň práce: 
- komunikace se svěřeným portfoliem klientů 
- řešení škodních událostí 
- sebevzdělávání formou školení nebo one to one sdílení zkušeností s manažery 
- úzká spolupráce s kolegy v dané oblasti. 

 
Profil kandidáta: 
- komunikativnost, tzn. nebát se mluvit s lidmi ani se nebát jim zavolat 
- orientace na výsledek (a umět nám vysvětlit, co se pod tím skrývá) 
- samostatnost a zodpovědnost - budete pracovat s penězi druhých. 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- vzdělávací kurzy 
- příspěvek na volnočasové aktivity 
- flexibilní pracovní doba 
- částečný home-office 
- firemní dětské tábory 
- občerstvení na pracovišti 
- zvýhodněné mobilní tarify a firemní produkty 
- možnost finančního ohodnocení nad rámec fixní odměny. 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 7 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               INSTRUKTOR/INSTRUKTORKA PLAVÁNÍ     ÚSV 

               Sportovní trenéři a instruktoři (kromě na školách) (34221) 

               PP plný, PP zkrácený, DPP, DPČ, 20,00 h/týd. Turnusové služby 200 - 300 Kč 1 

2.9.2024 - 27.6.2025 

 CVA297345U Identifikace: Bc. Olga Grošková - Plavecká škola Regena 
Komu se hlásit: Kamenný vrch č.p. 5270, 430 04  Chomutov 4, Grošková Olga Bc., tel: 606 832 265, email: 

o.groskova@gmail.com 

bazén Jirkov, Kadaň, Žatec, Bílina Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: o.groskova@gmail.com 
nebo volat na tel.č.: 606 832 265 a domluvit pohovor. 
 
Na pozici instruktor plavání hledáme osobu sportovně zaměřenou, s kladným vztahem k dětem a 
zodpovědností. Výhodou je certifikát Instruktor plavání, Plavčík, Pedagogické minimum. 
 
Nabízíme - na jednotlivá místa výkonu - doprava zajištěna z Chomutova 
 
Možnost při zaměstnání absolvovat rekvalifikační kurz hrazený zaměstnavatelem. 
 
 
 
 
 

Poznámka: 

 
               IT SPECIALIST  ÚSV 

               Technici provozu informačních a komunikačních technologií (3511) 

               PP plný Pružná pracovní doba 33000 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA284023U Identifikace: MJM rodinná realitní a personální agentura s.r.o. 
Komu se hlásit: Školní č.p. 645, 432 01  Kadaň 1, Uhlířová Martina, tel: 725 970 323, email: m.uhlirova@mjmpersonalni.cz 

Chomutovská č.p. 205, 431 51  Klášterec nad Ohří 1 Místo v. práce: 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: m.uhlirova@mjmpersonalni.cz 
nebo se dostavte k osobnímu jednání na adresu Školní 645, Kadaň 
 
Pracovní náplň - administrativní podpora, technická podpora, zpracování požadavků na HW, vedení IT, 
řešení ad-hoc požadavků interních uživatelů, připojení a konfigurace zařízení 
 
Požadujeme - nutnost znalost jazyka angličtiny a španělštiny 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 8 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               IT SPECIALISTÉ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Systémoví administrátoři, správci počítačových sítí (2522) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 39500 Kč 1 

5.11.2024 - neurčito 

 CVA300003U Identifikace: Toyoda Gosei Czech, s.r.o. 

Průmyslová č.p. 2, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Benešová Dagmar, tel: +420 737 279 373, 
email: Dagmar.Benesova@tgcz.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: dagmar.benesova@tgcz.cz, zašlete strukturovaný životopis 

 
Upřesňující informace: 
- technické nastavení a správa řešení používaných ve společnosti včetně infrastruktury 
- audit koncových zařízení a prvků infrastruktury (automatizovaný sběr dat pomocí auditního SW, manuální 
zjištění nastavení) 
- spolupráce s ostatními odděleními společnosti a řešení jejich IT požadavků 
- zodpovědnost za efektivní hospodaření a výkonnost ve svěřené oblasti IT 
- spolupráce na projektech a vedení projektů v infrastrukturní oblasti. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- roční bonus, 
- zvýhodněné stravování v závodu, 
- dovolená 22 dní, 
- variabilní složka mzdy. 

 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 9 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               KONSTRUKTÉŘI STROJÍRENSKÉ VÝROBY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 

               PP plný Jednosměnný provoz 40000 - 70000 Kč 1 

1.11.2024 - neurčito 

 CVA299664U Identifikace: Belet a.s. 

Dělnická č.p. 1253/37, 431 91  Vejprty, Bérová Renata, tel: 474 631 303, email: berova@belet.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: berova@belet.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: alespoň jedno z uvedených 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
- vyšší odborné 
- bakalářské 
- magisterské. 
 
Co Vás čeká: 
- zajímavá práce na projektech speciální manipulační techniky 
- zpracování technické dokumentace (výkresy, kusovníky) 
- příprava a zadání dokumentace do výroby. 
 
Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 
- min. středoškolské vzdělání ve strojírenství 
- schopnost číst a orientovat se v technické dokumentaci 
- znalost software SOLIDWORKS 
- znalost a praxe MS Office - především WORD a EXCEL 
- znalost českého jazyka (znalost AJ nebo NJ výhodou) 
- důslednost a polehlivost v plnění svěřených úkolů 
- proaktivní a iniciativní přístup 
- řidičský průkaz skupiny B výhodou. 
 
Nabízíme: 
- zázemí prospěrující ryze české společnosti s dlouholetou historií 
- příspěvek na stravování 
- navýšení mzdy po zkušební době 
- mimořádné odměny 
- inflační příspěvek 
- bezplatná doprava z Chomutova  a Vejprt 
- možnost přidělení služebního bytu v prostředí Krušných hor 
- možnost pracovat na zajímavých projektech manipulační techniky 
 
Pracovní doba: Po-Pá - 6:00 - 14:30 (možná domluva dle potřeby). 

Poznámka: 

 
               KRESLIČ/KRESLIČKA ÚSV 

               Všeobecní administrativní pracovníci (41100) 

               PP plný Pružná pracovní doba 20000 - 28000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA281989U Identifikace: ETu Projekt s.r.o. - pracoviště 

Lipská č.p. 4696, 430 01  Chomutov 1, Voštová Eva Ing., email: info@etuprojekt.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email:  info@etuprojekt.cz 

 
Hledáme kolegyni/kolegu,která/ý nám pomůže s kreslením technických výkresů, 
přípravou tabulkových a textových příloh dokumentace a její expedicí. Očekáváme od Vás znalost práce na 
PC a znalost MS Office. Uvítáme znalost programu Autocad. Případně Vás v tomto programu zaučíme. 
Výhodou pro tuto práci je vzdělání v technickém oboru, ať již úplné střední s maturitou nebo učební obor s 
výučním listem. 
 
Nabízíme - zvláštní prémie, příspěvek na stravování, po 1.roce týden dovolené navíc, částečně pružná 
pracovní doba, možnost zkráceného úvazku 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 10 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MISTŘI ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Mistři a příbuzní pracovníci ve strojírenství (31223) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 42000 - 48000 Kč 1 

1.11.2024 - 31.10.2025 

 CVA299504U Identifikace: ACTHERM - strojírenství, s.r.o. 

Dukelská č.p. 5779, 430 01  Chomutov 1, Klicmanová Lenka, tel: 734 645 989, email: 
l.klicmanova@astconsulting.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: l.klicmanova@astconsulting.cz, zašlete strukturovaný 
životopis. 
 
Požadované vzdělání: 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou nebo 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
 
Upřesňující informace: 
Náplň práce: 
- koordinace výroby 
- odpovědnost za plynulost výroby v daném výrobním úseku (kvalita, produktivita, 
bezpečnost) 
- kontrola dodržování pracovních postupů, BOZP na svěřené dílně 
- vedení podřízených pracovníků a zpracování docházky 
- vedení záznamů o výrobě, strojích a kvalitě 
- řešení vzniklých problémů během realizace výrobních zakázek. 
 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání 
- praxe v technickém oboru vítána 
- základní znalost MS Office 
- základní znalost práce s 2D nebo 3D CAD programy vítána 
- znalost čtení výkresové dokumentace 
- dobré komunikační dovednosti výhodou 
- flexibilita 
- ŘP skupiny B 
- schopnost analyzovat a řešit problém 
- schopnost týmové spolupráce 
- zvládání stresu. 
 
Nabízíme: 
- práci ve stabilní rodinné firmě s dlouholetou tradicí 
- práce v přátelském kolektivu 
- zajímavé mzdové ohodnocení – 42.000 – 48.000,-kč 
- měsíční a kvartální odměny 
- příspěvek na stravování 
- příspěvek na penzijní spoření 
- PC, telefon 
- možnost dál se vzdělávat 
- účast na zajímavých projektech 
- možnost seberealizace při rozvoji svěřeného procesu 
- moderní výrobní prostředí 
- firemní akce. 

 
V případě oboustranné spokojenosti prodloužení smlouvy na dobu neurčitou. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 11 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               MISTŘI VÝROBY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Mistři a příbuzní pracovníci v ostatní výrobě (31229) 

               PP plný Dvousměnný provoz 40000 Kč 1 

1.9.2024 - neurčito 

 CVA298183U Identifikace: ELKOPLAST CZ, s.r.o. - Karlovarská 6101, Chomutov 

Karlovarská č.p. 6101, 430 01  Chomutov 1, Matysová Lucie, tel: 771 238 051, email: 
lucie.matysova@elkoplast.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: lucie.matysova@elkoplast.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 7:00 do 15:30 hod  na tel.č. 771 238 051. 
 
Zaměstanencké výhody: 
- dotované stravování. 
 

Poznámka: 

 
               MODELÁŘI, FORMÍŘI, JÁDRAŘI A SLÉVAČI VE SLÉVÁRNÁCH ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Modeláři, formíři, jádraři a slévači ve slévárnách (7211) 

               PP plný Dvousměnný provoz 22000 Kč 7 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA242310U Identifikace: Boy Invest - com s.r.o. - pracoviště 

Beethovenova č.p. 5925, Chomutov, Boychuk Oleksandr, tel: 777 611 794 

 Dostavte se k osobnímu jednání na níže uvedenou adresu každé úterý nebo čtvrtek od 11,00 - 13,00 hod. 
(životopis s sebou) 
 
nebo volat na tel.č.: 777 611 794 ve výše uvedené době a domluvit pohovor 
 
 
 
 

Poznámka: 

 
               MZDOVÍ ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Mzdoví účetní (43130) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 1 

15.7.2024 - neurčito 

 CVA297085U Identifikace: MOBIDICK CZ s.r.o. 

Chomutovská č.p. 420, Jirkov, Bez kontaktní osoby, email: work.reuk@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: work.reuk@seznam.cz, zašlete strukturovaný životopis, 
následně osobní pohovor. 
 
Požadované vzdělání: 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) nebo 
- vyšší odbornénebo 
- bakalářské. 

 
Upřesňující informace: 
- podmínkou je znalost mzdového účetnictví, 
- praxe, 
- výhodou znalost účetního programu pamica. 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- 25 dnů dovolené. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 12 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCI ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 1 

7.8.2024 - neurčito 

 CVA297804U Identifikace: Lambda develop s.r.o. 

Vrskmaň č.p. 79, 431 15  Vrskmaň, Müllerová Karolína, tel: 722 922 244, email: mullerova@benders.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: mullerova@benders.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 16:00 hod  na tel.č. 722 922 244. 
 
Požadované vzdělání: alespoň jedno z uvedených 
- úplné střední všeobecné (gymnázium) 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
- vyšší odborné. 

 
Upřesňující informace: 
- prodej střešní krytiny Benders 
- vyhledávání nových zákazníků. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- finanční ohodnocení závislé na osobním výkonu 
- služební vůz, mobilní telefon, PC. 

 
 

Poznámka: 

               OBCHODNÍCI ÚSV 

               Obchodní zástupci (33220) 

               PP plný Pružná pracovní doba 28000 - 45000 Kč 1 

9.10.2024 - neurčito 

 CVA299324U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Štáfková Petra, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: 
- středoškolské nebo 
- vysokoškolské 
- vhodné i pro absolventy škol. 
 
Požadavky: 
- flexibilitu, zodpovědnost, iniciativu, důslednost 
- samostatnost 
- schopnost hledat optimální energetické řešení pro klienta 
- schopnost spolupráce a týmové práce 
- znalost B2B, B2C výhodou. 
 
Nabízíme: 
- pracovní smlouva na dobu neurčitou 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- zajímavé platové ohodnocení 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování 
- zajímavé benefity za odpracované roky (příspěvek na dovolenou, příspěvek na dítě, příspěvek na 
dopravu…) 

 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 13 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               OBSLUHA STROJŮ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obsluha zařízení na zpracování kovů (8121) 

               PP plný Třísměnný provoz 18800 Kč 4 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA207375U Identifikace: Vollmann Lege s.r.o. 

Pražská č.p. 690, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Lege André, zmocněnec, tel: 
774 908 378, email: andre.lege@vollmann-group.com 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: andre.lege@vollmann-group.com 
nebo volat na tel.č.:  774 908 378 a domluvit pohovor 
 
Požadujeme - ukrajinský jazyk (mistr je ukrajinského původu) a německý jazyk (společnost se zahraniční 
účastí - NSR), 3 měsíce praxe v automotiv, 

 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR/OPERÁTORKA KVALITY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Technici kontroly kvality, laboranti v ostatních průmyslových oborech (31195) 

               PP plný, 38,75 h/týd. Nepřetržitý provoz 23000 - 25000 Kč 1 

1.3.2024 - neurčito 

 CVA293024U Identifikace: INTEPLAST CZ s.r.o. 

Průmyslová č.p. 8, Vernéřov, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Trepešová Lenka Ing., tel: 352 539 714 

 V případě zájmu nás kontaktujte na výběrových řízeních každou středu ve 13:45 hod na místě výkonu 
práce. 
 
Upřesňující informace: nepřetržitý provoz (12h směny, krátký x dlouhý týden, ranní x noční), kontrola 
kvality výrobků, zadávání hodnot do systému. 
 
Zaměstnanecké výhody: 25 dní dovolené, stravenky, příspěvek na dojíždění. 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 14 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               POJIŠŤOVACÍ PORADCI, POJIŠŤOVACÍ SPECIALISTÉ ÚSV 

               Odborní pojišťovací poradci (33211) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Pružná pracovní doba 25000 Kč 2 

1.9.2024 - 31.5.2025 

 CVA297824U Identifikace: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group - pobočka 

Školní č.p. 3600/59, 430 01  Chomutov 1, Bulavčáková Romana, tel: 734 353 083, email: 
rbulavcakova@koop.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: rbulavcakova@koop.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 09:00 do 15:00 hod  na tel.č. 734 353 083 
 
Pracovní poměr na dobu určitou s možností následného prodloužení. 

 
Vhodné pro osoby: 
- zdravé, 
- osoby zdravotně znevýhodněné, 
- osoby se zdravotním postižením s maximálně 2. stupněm invalidity. 
 
Požadované vzdělání: alespoň jedno z uvedených 
- úplné střední všeobecné (gymnázium), 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou, 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení), 
- vyšší odborné, 
- bakalářské, 
- magisterské. 

 
Upřesňující informace: 
- bez požadavků na znalost cizího jazyka, 
- chuť neustále se v oboru vzdělávat, 
- řidičský průkaz sk. B, 
- uživatelská znalost práce na PC (MS Office), 
- aktivní přístup, pozitivní myšlení, výborné komunikační dovednosti, 
- smysl pro zodpovědnost, 
- zdravé sebevědomí a příjemné vystupování, 
- každý den v kontaktu s klientem  - osobně i telefonicky. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- týden dovolené navíc (25dnů), 
- 5dnů free days, 
- 1den care day, 
- stravenky v hodnotě 150,- Kč/den, 
- příspěvek na ŽP až do výše 37.800,-Kč, na penzijní připojištění až 12.000,- Kč ročně, - zvýhodněné 
pojištění, 
- firemní akce a další ….. 

 
 

Poznámka: 

 
               PROJEKTANTI POZEMNÍCH STAVEB ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební technici projektanti, konstruktéři (31122) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 Kč 1 

9.7.2024 - neurčito 

 CVA297203U Identifikace: Bohemia Arch spol. s r.o. 

Spořická č.p. 599, 431 01  Spořice, Mrnka Zdeněk Ing., jednatel, tel: 777 565 920, email: 
mrnka@bohemia-arch.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte osobně v pracovní dny PO - PÁ od 07:00 do 15:30 hod na adrese výkonu 
práce. 
 
Upřesňující informace: 
- znalost programu AUTOCAD, případně ALPLAN. 
  

Poznámka: 

 
   23. 12. 2024 Strana 15 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROJEKTANTI POZEMNÍCH STAVEB ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Stavební technici projektanti, konstruktéři (31122) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 - 40000 Kč 1 

3.9.2024 - neurčito 

 CVA298369U Identifikace: Arch 5d s. r. o. 

Kochova č.p. 6016, 430 01  Chomutov 1, Kučerová Lucie Bc., tel: 771 156 585, email: info@arch5d.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: info@arch5d.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Zaměstnání na dobu určitou, sjednání dohodou. 
 
Požadované vzdělání: 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou nebo 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení). 
 
Upřesňující informace: 
- platové ohodnocení se bude odvíjet dle praxe a zkušeností. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- 13. plat 
- příspěvek na stravování. 

 

Poznámka: 

 
               PROVOZNÍ - PRODAVAČ(KA) SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ ÚSV 

               Prodavači smíšeného zboží (52231) 

               PP plný Pružná pracovní doba 21300 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA272858U Identifikace: Khiem Luong Van - pracoviště 

Myslbekova č.p. 776/2, 431 91  Vejprty, Cuong Pham Duy Ing., tel: 776 628 128, email: 
petrphamcz@gmail.com 

 Doporučenku ÚP uplatnit u zaměstnavatele po předchozí telefonické domluvě na č. 776 628 128 každé 
pondělí od 10:00-12:00  (životopis s sebou) 

 
Ostatní zájemci volat a domluvit pohovor na tel.č.  viz.výše 
 
Náplň práce - komunikace s dodavateli a se zákazníky (prodej, vyřizování reklamací), monitoring skladu 
(objednávání, naskladňování zboží a doplňování zboží na regály) - nutnost znalosti vietnamského jazyka na 
úrovni B1 (komunikační jazyk na pracovišti). 
 
Požadujeme - fyzickou zdatnost, časovou flexibilitu, pečlivost, zodpovědnost a samostatnost. 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 16 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               PROVOZNÍ ŘEDITELÉ/-KY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci v oblasti správy podniku, administrativních a podpůrných činností (121) 

               PP plný Pružná pracovní doba 40000 - 80000 Kč 1 

31.10.2024 - neurčito 

 CVA299904U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Hr@nelumbo.cz, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Náplň práce: 
- provozní řízení společnosti 
- vedení, kontrola a motivace zaměstnanců 
- řízení a koordinace každodenních operací 
- optimalizace pracovních procesů a zvýšení efektivity 
- sledování a analýza klíčových výkonových ukazatelů 
- spolupráce s ostatními odděleními 
- řešení operativních problémů. 
 
Požadujeme: 
- minimálně 5 let zkušeností na pozici ředitel/ka 
- silné analytické, organizační a strategické myšlení 
- vynikající komunikační a vůdčí schopnosti 
- zkušenost s řízením týmu a projektů 
- orientaci na výsledky a schopnost pracovat pod tlakem 
- aktivní znalost angličtiny nebo němčiny (ústní i písemná komunikace). 
 
Nabízíme: 
- podíly na výnosech společnosti 
- zaměstnanecké akcie 
- pracovní smlouva na dobu neurčitou 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- zajímavé platové ohodnocení 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování. 

Poznámka: 

 
               PŘEPÁŽKOVÁ PRACOVNICE/PŘEPÁŽKOVÝ PRACOVNÍK ÚSV 

               Přepážkoví konzultanti v pojišťovnách (33212) 

               PP plný, DPČ Pružná pracovní doba 30000 Kč 1 

1.2.2025 - neurčito 

 CVA300783U Identifikace: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group - pobočka 

Školní č.p. 3600/59, 430 01  Chomutov 1, Vostrá Ladislava, email: lvostra@koop.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: lvostra@koop.cz  (na začátku je malé L), zašlete 
strukturovaný životopis. 
 
Vhodné i pro absolventy. 
 
Požadované vzdělání: 
- úplné střední všeobecné (gymnázium) nebo 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení). 

 
Požadavky na uchazeče: 
- akční, komunikativní, pozitivní člověk 
- maturitní vysvědčení, 
- řidičský průkaz, 
- výpis z rejstříku trestů. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- zvláštní prémie 
- dovolená navíc 
- naturální výhody. 

Poznámka: 

 
   23. 12. 2024 Strana 17 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REALITNÍ SPECIALISTÉ ÚSV 

               Realitní makléři (3334) 

               PP plný Jednosměnný provoz 65000 - 95000 Kč 3 

1.8.2024 - neurčito 

 CVA297604U Identifikace: BIDLI holding, a.s. - pobočka Chomutov 

Puchmayerova č.p. 114/1, 430 01  Chomutov 1, Podaný Pavel, tel: 724 619 528, email: 
pavel.podany@bidli.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: pavel.podany@bidli.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadavky na vzdělání: alespoň jedno z níže uvedených 
- úplné střední všeobecné (gymnázium) 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
- vyšší odborné 
- bakalářské 
- magisterské. 
 
Upřesňující informace: 
Náplň práce: 
- vyhledávat vhodné objekty a pozemky, 
- připravovat lokalizační analýzy a monitorovat konkurenci 
- vyjednávat a připravovat kupní a nájemní smlouvy 
- pravidelně spolupracovat a udržovat kontakty s  úřady, vlastníky pozemků a dalšími externími partnery, 
- tvořit reporty a prezentovat Vaše aktuální projekty. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- vzdělávací kurzy 
- příspěvek na volnočasové aktivity 
- flexibilní pracovní doba 
- částečný home-office 
- firemní dětské tábory 
- občerstvení na pracovišti 
- zvýhodněné mobilní tarify a firemní produkty 
- možnost finančního ohodnocení nad rámec fixní odměny. 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 18 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               RECEPČNÍ ÚSV 

               Recepční v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních (42240) 

               PP plný Dělené směny 23840 Kč 1 

1.12.2024 - neurčito 

 CVA299026U Identifikace: TRIDENT GROUP 007 s.r.o. - WELLNESS HOTEL BEETHOVEN 

Beethovenova č.p. 1146, 430 01  Chomutov 1, Bicek Pavel, tel: +420 773 161 116, email: 
recepce@hotelbeethoven.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně dne 4.10. 2024, v 10 hodin, další termín 8.11. 2024, v 10 hodin. na adrese místa výkonu 
- emailem na: recepce@hotelbeethoven.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky na tel.č. +420 773 161 116 
 
Do našeho týmu hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici Recepční, která/ý bude mít na starosti nejen 
standardní administrativní úkoly, ale i péči o čistotu a pohodovou atmosféru našeho hotelu. 
 
Náplň práce: 
- Administrativa: komunikace s klienty, vyřizování telefonátů, emailů a rezervací, správa kalendáře. 
- Úklid: pravidelný úklid recepce a přilehlých chodeb, udržování reprezentativního vzhledu prostor. 
- Obsluha privátního wellness: příprava wellness prostor pro klienty a následný úklid. 

 
Požadavky: 
- Příjemné vystupování a komunikační schopnosti na reprezentativní úrovni, dobrý psaný projev. 
- Schopnost komunikace v AJ, znalost NJ (výhodou) 
- Schopnost samostatné práce, pečlivost a smysl pro detail. 
- Ochota učit se novým věcem. 
- Ochota pracovat nad rámec povinností a být flexibilní, když to situace vyžaduje. 
-Zkušenosti na obdobné pozici výhodou, ale ne podmínkou. 
- Znalost základní práce na PC (e-mail, MS Office apod.). 
 
Nabízíme: 
- Příjemné pracovní prostředí v malém pohodovém kolektivu. 
- Odpovídající finanční ohodnocení. 
- Platové podmínky budou upřesněny při osobním pohovoru. 
-  Zaměstnanecké výhody (využití wellness, slevy na služby apod., příspěvek na penzijní připojištění). 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 19 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               REVIZNÍ TECHNICI ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Revizní technici v elektrotechnice a energetice (31138) 

               PP plný Pružná pracovní doba 30000 - 45000 Kč 1 

9.10.2024 - neurčito 

 CVA299325U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Štáfková Petra, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: 
- středoškolské nebo 
- vysokoškolské. 
 
Požadavky: 
- elektrotechnické vzdělání a vyhl. 50/1978 Sb. § 9 
- praxi na pozici revizního technika 
- výpis z rejstříku trestů 
- spolehlivost, zodpovědnost, samostatnost 
- manuální zručnost 
- chuť pracovat. 
 
Náplň práce: 
- rychlý, kvalitní a proaktivní servis u zákazníka 
- příprava předmětu revize a následné prostudování podkladů 
- kontrola revidovaného elektrického zařízení, zajištění opravy zjištěných závad 
- zkouška funkčnosti revidovaných prvků 
- vypracování revizních zpráv 
- spolupráce s technickým oddělením. 
 
Nabízíme: 
- pracovní smlouva na dobu neurčitou 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- zajímavé platové ohodnocení 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování 
- kvalitní zázemí, 
- pracovní pomůcky 
- zajímavé benefity za odpracované roky. 
 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 20 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SERVISNÍ TECHNICI ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Elektromechanici elektrických zařízení (kromě zařízení v dopravních prostředcích) (74121) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 30000 - 40000 Kč 1 

1.9.2024 - 31.8.2025 

 CVA298285U Identifikace: SPEL, a.s. - regionální pracoviště Chomutov 

region Chomutov, Krejčíková Dagmar, Pospíšilová Markéta, tel: 321 579 051, email: kariera@spel.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně po telefonické domluvě 
- emailem na: kariera@spel.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny na tel.č. 321 579 051. 
 
Pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení pracovní smlouvy. 

 
Požadované vzdělání: 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou nebo 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení). 
 
Upřesňující informace: 
Pracovní náplň: 
- práce na servisních zakázkách 
- řešení podnětů od zákazníků 
- technická podpora zákazníkům, práce v terénu. 
 
Očekáváme: 
- SŠ technického zaměření - elektro výhodou 
- pracovní zkušenosti z obdobné pracovní pozice 
- NV 194/2022 Sb.(dříve vyhl.50/78) 
- výhodou znalost AJ/NJ 
- řidičský průkaz sk. B 
- odpovědnost, samostatnost, schopnost týmové spolupráce, komunikativnost 
- flexibilitu, ochotu cestovat. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- zázemí úspěšné a stabilní společnosti 
- možnost částečné práce z domova, práce servisní technik pro region Ústí nad Labem 
- samostatnou tvůrčí práci 
- profesní růst a pravidelné vzdělávání 
- odpovídající mzdové ohodnocení 
- příjemný kolektiv. 
 
 
 

Poznámka: 

 
               STAVBYVEDOUCÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 46000 Kč 1 

8.11.2024 - neurčito 

 CVA300084U Identifikace: ABC Chomutov spol. s r.o. 

Škroupova č.p. 1059/22, 430 01  Chomutov 1, Vaněk Jan, tel: 608 950 461, email: vaněk@abcchomutov.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte telefonicky v pracovní dny na tel.č. 608 950 461. 

 
Upřesňující informace: 
- ŘP skupiny B, 
- vedení staveb vč. koordinací subdodavatelů, 
- kontrolní činnost (BOZP+PO), 
- administrativní činnosti týkajících se stavební činnosti, 
- vyhotovování podkladů pro fakturaci. 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 21 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STAVEBNÍ TECHNICI ÚSV 

               Stavební technici projektanti, konstruktéři (31122) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 50000 - 60000 Kč 1 

2.12.2024 - neurčito 

 CVA300704U Identifikace: BIBEN s.r.o. 

Lipská č.p. 4884, 430 03  Chomutov 3, Hermanová Michaela, email: bibensro@seznam.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na bibensro@seznam.cz , zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: aspoň jedno z uvedených 
- úplné střední všeobecné (gymnázium) 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
- vyšší odborné 
- bakalářské 
- magisterské. 

 
Požadujeme autorizaci ČKAIT. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 22 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               STROJNÍ TECHNOLOGOVÉ PODNIKU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní specialisté v oblasti techniky (21499) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 - 45000 Kč 1 

28.11.2024 - neurčito 

 CVA300624U Identifikace: Povodí Ohře, státní podnik 

Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3, Stránská Jana Ing., tel: 474 636 240, email: stranska@poh.cz 

 V případě, že Vás nabídka volného pracovního místa zaujala, zašlete nám svůj strukturovaný profesní 
životopis a motivační dopis nejpozději do 3.ledna 2025. První kolo výběrového řízení bude realizováno 
vyhodnocením písemných dokumentů. Vybraní uchazeči budou vyzváni k účasti ve druhém kole 
výběrového řízení, které se uskuteční formou osobních pohovorů. Zaměstnavatel si vyhrazuje právo 
nepřijmout žádného uchazeče. 
 
Popis pracovní činnosti: 
- kontrolní činnost a provozní prohlídky strojního a elektrotechnického dlouhodobého majetku 
- spolupráce na vyhodnocení individuálních a komplexních zkoušek technologických zařízení 
- investorská činnost při realizaci staveb 
- vyjadřovací činnost k projektové dokumentaci, studiím, záměrům a přípravné dokumentaci 
- spolupráce při zpracování provozních a manipulačních řádů 
- spolupráce na přípravě a vyhodnocení plánu SZNR a následném dodání strojů 
- zajištění vzdělávacích akcí technického směru (VTZ) 
- kontrola agend VTZ (zdvihací, tlaková), evidence a revize tlakových nádob stabilních 
- metodické řízení péče o dopravní a mechanizační prostředky. 
 
Požadujeme: 
- vysokoškolské vzdělání v technickém oboru (strojní, průmyslové a vodohospodářské armatury), případně 
úplné střední odborné vzdělání technického směru s maturitou 
- osvědčení odborné způsobilosti k revizní a zkouškám tlakových zařízení (revizní technik VTZ tlakových) 
- praxe minimálně 5 let v oboru se strojním zaměřením 
- fyzická zdatnost pro pohyb v terénu a objektech ve správě POh 
- ŘP skupiny B (aktivní řidič) 
- práce na PC (MS Office), zpracování fotodokumentace, znalost AutoCAD) 
- znalost a orientace v projektové dokumentaci (strojí, stavební) v hydraulických schématech, znalost 
stavebních a technologických celků ve vodním hospodářství, hydrauliky, hydrotechniky 
- znalost a orientace v mapových podkladech 
- znalost zákona o vodách, stavebního zákona a zákona o veřejných zakázkách 
- zodpovědnost, samostatnost, spolehlivost 
- termín nástupu dohodou. 

 
Nabízíme: 
- zajímavou práci v moderním prostředí stabilní a ekonomicky silné společnosti 
- širokou nabídku zaměstnaneckých benefitů (příspěvek na penzijní připojištění, 5 týdnů dovolené, 
dotované stravování, příspěvek na rekreaci, kulturu a sport, sick days, apod.) 
- možnost získání nových zkušeností, podpora v dalším vzdělávání 
- pracovní doba 37,5, hod/týdně. 
 
Poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány výhradně pro účely výběrového řízení v souladu s platnou 
legislativou o ochraně osobních údajů a nebudou zpřístupněny a předány jiným osobám. Poskytnutí údajů 
je dobrovolné, je však nezbytné pro účast ve výběrovém řízení. Po ukončení výběrového řízení budou 
podkladové materiály neúspěšných uchazečů zlikvidovány, nebo budou s jejich souhlasem uchovány v 
databázi uchazečů o zaměstnání vedené u Povodí Ohře, státního podniku po dobu max. 6 měsíců pro 
možné oslovení s nabídkou práce v této lhůtě. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 23 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               SYSTÉMOVÍ ADMINISTRÁTOŘI, SPRÁVCI POČÍTAČOVÝCH SÍTÍ ÚSV 

               Systémoví administrátoři, správci počítačových sítí (25220) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 30000 - 40000 Kč 1 

1.11.2024 - neurčito 

 CVA327794W Identifikace: KABEL 1 informační technologie s.r.o. - pracoviště 

U Potoka č.p. 641, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, Abelovský David Bc., tel: 775174193, email: 
abelovsky@kabel1it.cz 

 Upřešňující informace: 
- angličtina 
- práce s PC 
- konfigurace, instalace a servis datových sítí, datových rozvodů a telekomunikačních zařízení 
- instalační a softwarové práce na datových a telekomunikačních zařízeních 
- komunikace se zákazníky a online řešení případných problémů na síti a výpočetní technice 
- servis výpočetní techniky (opravy počítačů a jiných zařízení v zázemí firmy). 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- podnikové stravování. 

Poznámka: 

 
               ŠÉFKUCHAŘI / PROVOZNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Šéfkuchaři a šéfcukráři (3434) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 21800 - 27260 Kč 1 

1.12.2024 - 30.11.2025 

 CVA300224U Identifikace: Kulturní, vzdělávací a informační zařízení Jirkov, příspěvková 

organizace 

Červený Hrádek č.p. 1, 431 11  Jirkov 1, Duchková Lucie Ing., tel: 731 500 115, email: 
personalni@zamek-jirkov.cz  

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: personalni@zamek-jirkov.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 08:00 do 14:00 hod  na tel.č. 731 500 115. 
 
Upřesňující informace : 
 
Pracovní náplň: 
- zajišťování provozu restaurace 
- řízení a organizace práce zaměstnanců kuchyně 
- výroba běžných druhů jídel 
- kontrola skladu surovin 
- objednávání zboží 
- práce v programu HarSys. 
 
Požadujeme: 
- znalost práce na PC 
- řidičské oprávnění sk. B 
- zkušenosti s vedením zaměstnanců 
- praxe na stejné či obdobné pracovní pozici. 
 
Nabízíme: 
- 5 týdnů dovolené 
- příspěvek na penzijní připojištění 
- příspěvek na životní pojištění 
- možnost finančního růstu 
- možnost sebevzdělávání 
- příjemné pracovní prostředí. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 24 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TAVIČ/SLÉVAČ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obsluha zařízení ve slévárenství (taviči, slévači) (81212) 

               PP plný Dvousměnný provoz 22000 Kč 7 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA242308U Identifikace: Boy Invest - com s.r.o. - pracoviště 

Beethovenova č.p. 5925, Chomutov, Boychuk Oleksandr, tel: 777 611 794 

 Dostavte se k osobnímu jednání na níže uvedenou adresu každé úterý nebo čtvrtek od 11,00 - 13,00 hod. 
(životopis s sebou) 
 
nebo volat na tel.č.: 777 611 794 ve výše uvedené době a domluvit pohovor 
 
 
 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 25 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNICI PÁLENÍ A OHRAŇOVÁNÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obsluha strojů a zařízení, montéři (8) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 44000 - 50000 Kč 1 

1.11.2024 - neurčito 

 CVA299623U Identifikace: ACTHERM - strojírenství, s.r.o. 

Dukelská č.p. 5779, 430 01  Chomutov 1, Klicmanová Lenka, tel: 734 645 989, email: 
l.klicmanova@astconsulting.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: l.klicmanova@astconsulting.cz, zašlete strukturovaný 
životopis. 
 
Požadované vzdělání: 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou nebo 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
 
Náplň práce: 
- zajišťování zpracování zakázek pro pálení a ohraňování 
- koordinace výroby pro pálicí stroje a ohraňovací lisy 
- odpovědnost za plynulost výroby v daném výrobním úseku (kvalita, produktivita, 
bezpečnost) 
- kontrola dodržování pracovních postupů 
- vedení záznamů o výrobě, strojích a kvalitě 
- řešení vzniklých problémů během realizace výrobních zakázek. 

 
Požadujeme: 
- SŠ vzdělání 
- praxe v technickém oboru zvláště pak pro výrobní technologie - pálení lasery a ohraňování 
na CNC strojích 
- základní znalost MS Office 
- dobrá znalost práce s 2D nebo 3D CAD programy (Solidworks, eDravings, Wrykrys) 
- znalost čtení výkresové dokumentace 
- schopnost analyzovat a řešit problém 
- schopnost týmové spolupráce 
- zvládání stresu. 
 
Nabízíme: 
- práci v dobrém kolektivu 
- zajímavé platové ohodnocení 44.000 – 50.000,-kč 
- měsíční a čtvrtletní prémie 
- příspěvek na stravování 
- příspěvek na penzijní spoření 
- PC, telefon 
- možnost dál se vzdělávat 
- účast na zajímavých projektech 
- práci ve stabilní rodinné firmě, kde nám na zaměstnancích záleží. 

 
Zaměstnání na doru určitou, v případě oboustranné spokojenosti prodloužení smlouvy na dobu neurčitou. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 26 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               TECHNOLOGOVÉ PŘÍPRAVY VÝROBY  ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Strojírenští technici technologové, normovači (31153) 

               PP plný, 37,50 h/týd. Jednosměnný provoz 40000 - 50000 Kč 1 

4.10.2024 - neurčito 

 CVA299213U Identifikace: ME-Metal, s.r.o. 

Rudé armády č.p. 339, 431 44  Droužkovice, Hráchová Jana, tel: 703 140 409, email: 
hrachova@me-metal.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: hrachova@me-metal.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 07:00 do 15:00 hod  na tel.č. 703 140 409 
 
Požadované vzdělání: 
- úplné střední odborné s vyučením i maturitou nebo 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
 
Upřesňucící informace: 
Náplň práce: 
- příprava technologických postupů a programů pro výrobu, 
- práce s výkresovou dokumentací, 
 -vytváření nástrojových listů, 
- evidence programů, 
- podpora výroby a kvality. 

 
Požadavky: 
- výborná orientace ve výkresové dokumentaci, 
- znalost nástrojů, obrábění frézovaných a soustružených dílů, 
- znalost vlastního programování v systému Heidenhain, 
- znalost programu SolidCAM výhodou, 
- technická zručnost, 
- zodpovědnost, 
- komunikativnost. 
 
Zaměstnanecké výhody: 
- stravenky, 
- příspěvek na penzijní připojištění, 
- školení. 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 27 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ÚČETNÍ, MZDOVÁ/Ý ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Mzdoví účetní (43130) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 30000 - 35000 Kč 1 

6.12.2024 - neurčito 

 CVA300844U Identifikace: "LÜFTUNGSTECHNIK M.Ordos" spol. s r.o. 

Přečaply č.p. 64, Údlice, 430 01  Chomutov 1, Pazderová Květuše Ing. 
 V případě zájmu nás kontaktujte: 

- emailem na: sekretariat@ordos.cz, zašlete profesní životopis 
- telefonicky v pracovní dny PO - ČT od 7:30 do 15:30 hod, PÁ od 7:30 do 13:00 hod  na tel.č. 474 667 
220. 
 
Požadované vzdělání: aspoň jedno z uvedených 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
- vyšší odborné 
- bakalářské 
- magisterské. 
 
Co od Vás očekáváme: 
- vzdělání ekonomického směru, pečlivost, flexibilitu a samostatnost 
- minimální praxe 2 roky 
- práce s PC - uživatelská znalost Excel 
- dobrá znalost české účetní a daňové legislativy a souvisejících zákonů 
- dodržování stanovených termínů. 

 
Náplň práce: 
Účetní agenda: 
 - vedení účetní agendy přijatých faktur, příprava účetních dokladů, spolupráce na ročních účetních 
závěrkách a podkladech pro daňová přiznání 
 - dokladové inventury, podklady pro audit 
 - zpracování statistických výkazů 
 - skladová evidence 
 - vedení pokladny v Kč a EUR 
Mzdová agenda: 
 - vedení komplexní mzdové agendy společnosti včetně podkladů k ní 
 - zajišťuje veškeré srážky ze mzdy včetně exekučních a insolvenčních srážek 
 - provádění potřebných hlášení z oblastí mezd a statistik, komunikace s příslušnými institucemi (ÚP, ZP, 
OSSZ, FÚ) 
 - správa docházkového systému včetně agendy docházkových čipů. 
 
Co Vám můžeme nabídnout: 
 - hlavní pracovní poměr ve firmě s dlouholetými zkušenostmi s možností prodloužení na dobu neurčitou 
 - nástupní mzda 30 000 - 35 000,- Kč/měs. (40 hod./týden) 
 - stravenkový paušál 80,- Kč/směna 
 - týdenní pracovní doba 40 hod. (po - pá) s možností domluvy částečného úvazku 
 - zvláštní prémie dle hospodaření firmy 
 - parkování u areálu firmy 
 - dostupná MHD z Chomutova 
 - nástup ihned. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 28 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ ODDĚLENÍ REALIZACE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici přípravy a realizace investic, inženýringu v ostatních průmyslových oborech (31194) 

               PP plný Pružná pracovní doba 35000 - 50000 Kč 1 

9.10.2024 - neurčito 

 CVA299328U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Hr@nelumbo.cz, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: 
- středoškolské nebo 
- vysokoškolské. 
 
Požadujeme: 
- vzdělání technického/elektro směru 
- vyhláška 50 
- schopnost vedení lidí 
- plánování zakázek v dlouhodobém horizontu 
- výborné organizační schopnosti 
- praxi na obdobné pozici 
- zkušeností s realizací pro B2B a B2C 
- pečlivost, organizační schopnosti, samostatnost 
- chuť učit se nové věci. 
 
Náplň práce: 
- vedení oddělení realizace 
- plánování realizací s vlastními a externími techniky 
- konzultace s techniky 
- kontrola a vyhodnocování projektu po realizaci/skutečnost/projekt. 
 
Nabízíme: 
- pracovní smlouva na dobu neurčitou 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- zajímavé platové ohodnocení 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování 
- zajímavé benefity za odpracované roky (příspěvek na dovolenou, příspěvek na dítě,příspěvek na 
dopravu…) 

Poznámka: 

   23. 12. 2024 Strana 29 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ ODDĚLENÍ REALIZACE A SERVISU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici přípravy a realizace investic, inženýringu v ostatních průmyslových oborech (31194) 

               PP plný Pružná pracovní doba 35000 - 50000 Kč 1 

13.11.2024 - neurčito 

 CVA300144U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Hr@nelumbo.cz, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: 
- středoškolské nebo 
- vysokoškolské. 
 
Požadujeme: 
- vzdělání technického/elektro směru 
- vyhláška 50 
- schopnost vedení lidí 
- plánování zakázek v dlouhodobém horizontu 
- výborné organizační schopnosti 
- praxi na obdobné pozici 
- zkušeností s realizací pro B2B a B2C 
- pečlivost, organizační schopnosti, samostatnost 
- chuť učit se nové věci. 
 
Náplň práce: 
- vedení oddělení realizace 
- plánování realizací s vlastními a externími techniky 
- konzultace s techniky 
- kontrola a vyhodnocování projektu po realizaci/skutečnost/projekt. 
 
Nabízíme: 
- pracovní smlouva na dobu neurčitou 
- připravujeme zaměstnanecké akcie 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- zajímavé platové ohodnocení 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování 
- zajímavé benefity za odpracované roky (příspěvek na dovolenou, příspěvek na dítě,příspěvek na 
dopravu…) 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 30 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VEDOUCÍ RECEPČNÍ FITNESS CENTRA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Recepční (kromě recepčních v hotelích a dalších ubytovacích zařízeních) (42260) 

               PP plný Turnusové služby 40000 Kč 1 

1.11.2024 - neurčito 

 CVA297946U Identifikace: PEPE LOPEZ GYM s.r.o. - pracoviště Chomutov 

Alfonse Muchy č.p. 4996, 430 01  Chomutov 1, Krásl Radek, tel: 608 962 369, email: 
pepelopez@pepelopez.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem na: gym@pepelopezgym.cz, zašlete životopis 
- telefonicky na tel.č. 608 962 369. 
 
Upřesňující informace: 
- zkušenosti s vedením týmu, 
- rozpis směn, 
- organizační a řídící schopnosti, 
- práce na sociálních sítích, 
- příjemné vystupování, 
- orientace na zákazníka, 
- aktivní přístup ke svěřeným úkolům, 
- spolehlivost, loajalita, 
- schopnost pracovat v týmu. 
 
Zaměstnanecké výhody 
- tarifní mzda + % z prodeje produktů, 
- osobní ohodnocení+tip. 

 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ SKLADU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Úředníci ve skladech (4321) 

               PP plný Pružná pracovní doba 30000 - 50000 Kč 1 

20.11.2024 - neurčito 

 CVA300363U Identifikace: NELUMBO Energy a.s. - pracoviště Otvice, ČR 

Otvice, ČR, Štáfková Petra, email: hr@nelumbo.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: hr@nelumbo.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadavky na uchazeče: 
Náplň práce: 
- řízení a koordinace každodenního chodu skladu 
- zodpovědnost za příjem, skladování a expedici zboží 
- organizace a kontrola skladových zásob 
- zajištění správnosti a včasnosti objednávek 
- implementace a zlepšování skladových procesů a metod 
- každodenní spolupráce s ostatními odděleními. 
 
Požadavky: 
- vzdělání ideálně v oblasti logistiky nebo skladu 
- praxe na obdobné pozici min. 3 roky 
- zkušenosti s vedením týmu a organizováním práce 
- dobré organizační a komunikační schopnosti 
- orientace na detail, samostatnost a odpovědnost 
- znalost práce se skladovými systémy 
- znalost procesů v oblasti skladového hospodářství a logistiky 
- znalost cizího jazyka (AJ nebo NJ) výhodou. 

 
Nabízíme: 
- pracovní smlouvu na dobu neurčitou 
- zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
- práci v přátelském kolektivu 
- nástup možný ihned 
- příspěvek na stravování. 

Poznámka: 

 
   23. 12. 2024 Strana 31 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VRCHNÍ SESTRA/BRATR ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Vrchní sestry v oblasti zdravotnictví (13424) 

               PP plný Jednosměnný provoz 35000 Kč 1 

4.7.2024 - neurčito 

 CVA297104U Identifikace: Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Dukelská č.p. 28, 431 86  Kovářská, Adamec Radek Bc., tel: 602 124 588 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- osobně na adrese výkonu práce 
- emailem na: RAdamec74@seznam.cz, zašlete strukturovaný životopis 
- telefonicky na tel.č. 602 124 588. 
 
Požadované vzdělání: 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) nebo 
- vyšší odborné nebo 
- bakalářské. 

 
Upřesňující informace: 
- pozice vrchní sestry/bratra, v případě je možné i na pozici zdravotní sestra/bratr. 

 
 

Poznámka: 

 
               VŠEOBECNÁ SESTRA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní všeobecné sestry se specializací (22219) 

               PP plný, 40,00 h/týd. Jednosměnný provoz 28340 - 41780 Kč 1 

1.11.2024 - 31.10.2025 

 CVA299264U Identifikace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem - pracoviště Chomutov 

Kochova č.p. 1185, 430 01  Chomutov 1, Horáčková Brigita, email: brigita.horackova@zuusti.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: brigita.horackova@zuusti.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) nebo 
- vyšší odborné. 
 
Upřesňující informace: 
Náplň práce: 
- provádění všech typů očkování (na vyžádání, zvláštní, mimořádné a další) 
- odběry krve a biologického materiálu 
- práce s klientem poradny, poradenství HIV/AIDS, 
- účast na primární prevenci 
- příslušná administrativní agenda v ordinaci. 
 
Požadujeme 
- odbornou způsobilost k výkonu povolání všeobecné sestry dle § 5 zákona 
č. 96/2004 Sb. v platném znění 
- uživatelskou znalost práce na PC - Word, Excel 
- zdravotní způsobilost, 
- výpis z trestního rejstříku 
- komunikativnost, příjemné vystupování, lidský přístup 
- spolehlivost, samostatnost, organizační schopnosti 
- praxe v ambulantní praxi vítána, není však podmínkou 
- schopnost týmové práce. 
 
Nabízíme: 
- smlouva na dobu určitou 1 rok s možným následným prodloužením 
- platové ohodnocení dle dosaženého vzdělání a praxe dle platných předpisů pro státní organizace 
- 5 týdnů dovolené při plném úvazku + 3 sick days 
- stravenkový paušál 
- příspěvek na penzijní připojištění. 

Poznámka: 

   23. 12. 2024 Strana 32 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VŠEOBECNÁ SESTRA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní všeobecné sestry se specializací (22219) 

               DPČ, 3,00 h/týd. Jednosměnný provoz 210 Kč 1 

17.12.2024 - 16.12.2025 

 CVA301065U Identifikace: Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem - pracoviště Chomutov 

Kochova č.p. 1185, 430 01  Chomutov 1, Horáčková Brigita, email: brigita.horackova@zuusti.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte emailem na: brigita.horackova@zuusti.cz, zašlete strukturovaný životopis. 

 
Požadované vzdělání: 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) nebo 
- vyšší odborné. 
 
Upřesňující informace: 
Náplň práce: 
- odběry krve a biologického materiálu 
- práce s klientem poradny, poradenství HIV/AIDS 
- účast na primární prevenci a k tomu příslušná administrativní agenda v ordinaci. 
 
Požadujeme: 
- odbornou způsobilost k výkonu povolání všeobecné sestry dle § 5 zákona č. 96/2004 Sb. v platném znění 
- uživatelskou znalost práce na PC - Word, Excel 
- zdravotní způsobilost a výpis z trestního rejstříku 
- komunikativnost, příjemné vystupování, lidský přístup 
- spolehlivost, samostatnost, organizační schopnosti 
- praxe v ambulantní praxi vítána, není však podmínkou 
- schopnost týmové práce. 
 
Nabízíme: 
- pracovní doba 3 hodiny /týden 
- dohoda o pracovní činnosti 
- dohoda bude uzavřena na dobu 12 měsíců 
- odměna 250,- Kč/hod. 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 33 



 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               VŠEOBECNÁ SESTRA/BRATR ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecné sestry bez specializace (kromě dětských sester) (32211) 

               PP plný Jednosměnný provoz 38000 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA297625U Identifikace: Věznice Všehrdy 

Všehrdy č.p. 26, 430 01  Chomutov 1, Rézová Lucie Bc., tel: 474 697 222, 720 071 296, email: 
lrezova@vez.vse.justice.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- telefonicky v pracovní dny PO - PÁ od 6:00 do 14:30 hod  na tel.č. 474 697 222 nebo 720 071 296 
- emailem na: lrezova@vez.vse.justice.cz, zašlete strukturovaný životopis. 
 
Požadované vzdělání: alespoň jedno z uvedených 
- úplné střední odborné s maturitou (bez vyučení) 
- vyšší odborné 
- bakalářské. 
 
Požadavky na uchazeče: 
- požadované vzdělání se posuzuje podle zákona č. 96/2004 Sb., 
- trestní bezúhonnost, 
- praxe vítána, 
- flexibilita, ochota dalšího vzdělávání, 
- po roční době určité možnost doby neurčité. 

 
Zaměstnanecké výhody: 
- dovolená 25 dní, 
- 5 dní dodatkové dovolené, 
- 5 dní indispozičního volna, 
- čerpání FKSP, 
- zaměstnanecká posilovna. 

Poznámka: 

 
               ZAPISOVATEL/KA A INFORMÁTOR/KA PŘI ZPROSTŘEDKOVÁNÍ 

OBCHODU A SLUŽEB 

ÚSV 

               Pracovníci cestovního ruchu (kromě průvodců) (4221) 

               PP plný Pružná pracovní doba 18900 Kč 2 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA282353U Identifikace: Elena Lazarevská 

Šafaříkova č.p. 2850/20, 430 03  Chomutov 3, Lazarevská Elena, email: cajkovajelena@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: cajkovajelena@seznam.cz 

 
Požadujeme - řidičské oprávnění (B), znalost jazyků (ČJ, RJ, AJ, kazašský jazyk) 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 34 



 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Chomutov Nabídka volných míst, podle doplňkového textu CZ-ISCO 

   Směnnost Mzda Míst PP vztah 

   
               ZDRAVOTNÍ SESTRA/BRATR / ZUBNÍ 

INSTRUMENTÁŘ/INSTRUMENTÁŘKA 

ÚSO s maturitou (bez vyučení) 

               Všeobecné sestry bez specializace (3221) 

               PP plný Jednosměnný provoz 30000 - 40000 Kč 1 

1.10.2024 - neurčito 

 CVA299043U Identifikace: PeMi Molarius s.r.o. 

28. října č.p. 1069/18, 430 01  Chomutov 1, Pasteláková Cendelínová Petra MUDr., tel: 722 022 220, 
email: stomatologie@pemimolarius.cz 

 V případě zájmu nás kontaktujte: 
- emailem:  stomatologie@pemimolarius.cz (zaslat strukturovaný životopis) 
- telefonicky na tel.č.: 722 022 220. 
 
Pracovní poměr na dobu určitou za dlouhodobou pracovní neschopnost. 

 
Požadujeme - vzdělání z oboru zdravotnictví, případně kurz zubní instrumentář/ka, praxe nutností. 
 
Nabízíme - flexibilní růst mzdy dle odpracovaných let a pracovního nasazení, práci v soukromé 
stomatologické ordinaci. 
 
Zaměstnanecké výhody - prémie, finanční růst, příspěvek na dovolenou/kulturní akce/atd., dovolená přes 
státní svátky a celé Vánoce až do Nového roku, volné víkendy + pátky 

 

Poznámka: 

 
               ZUBNÍ SESTRA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Všeobecné sestry se specializací (2221) 

               PP plný Dvousměnný provoz 30000 - 35000 Kč 1 

1.1.2024 - neurčito 

 CVA207615U Identifikace: MUDr.Jana Kouklová 

nám. J. Švermy č.p. 418, 431 86  Kovářská, Kouklová Jana MUDr., email: jana.kouklova@seznam.cz 

 V případě zájmu zaslat strukturovaný životopis na email: jana.kouklova@seznam.cz 
nebo volat na tel.č.: 775 369 874 a domluvit pohovor 
 
Požadujeme - upřednostňujeme specializaci na fixní náhrady - není podmínkou 

 
Nabízíme - Sodexo benefity, ubytování zajištěno, prémie dle výkonů 
 

Poznámka: 

 

   23. 12. 2024 Strana 35 


